
Uchwała Nr V/42/2011 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 marca 2011r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 
 

Na podstawie § 43 ust.4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r., Nr 34, poz.754 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2011 rok,                

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 43 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r., Nr 34, poz.754 z późn.zm.) Komisja Rewizyjna 

działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  Komisja 

może przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym 

planie kontroli za zgodą Rady Powiatu. 



  Załącznik do uchwały 
Nr V/42/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 30 marca 2011 r. 

 
 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
na rok 2011 

 

Lp. Miesiąc Kontrolowany Zakres kontroli 

1.  Kwiecień 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostródzie 
 
Zarząd Powiatu 

Udzielane dotacje oraz nadzór 
nad ich wykonaniem 
 
Wydatki na promocję  powiatu   
w 2010 roku. 
 
Zaopiniowanie sprawozdania z 
wykonania budżetu za 2010 rok. 
 

2.  Maj 
Zespół Szkół Zawodowych 
im.Stanisława Staszica w 
Ostródzie  

Wykonanie planu dochodów i 
wydatków. Zatrudnienie. 

3.  Czerwiec 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy Miłakowo 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy  Szymanowo 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy Ostróda 

Wykonanie planu dochodów i 
wydatków. Zatrudnienie.  
Wyniki dydaktyczne. 

4.  Wrzesień 
Zarząd Dróg Powiatowych    
w Ostródzie 

Skala realizowanych inwestycji. 
Wykonanie planu dochodów i 
wydatków. 

5.  Październik 
Zespół Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących im.9. 
Drezdeńskiej Brygady 
Artylerii w Morągu 

Wykonanie planu dochodów i 
wydatków. Zatrudnienie.  
 

6.  Listopad 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Ostródzie 

Wykonanie planu dochodów i 
wydatków. Zatrudnienie. 
 
Ustalenie planu Kontroli na rok 
2012 

 


